[bookmark: _GoBack]Совет депутатов
города Оби Новосибирской области
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
тридцать девятая сессия

от 23 сентября 2020 года           		                                                  № 443

О внесении изменений в решение первой сессии Совета депутатов города Оби Новосибирской области четвертого созыва от 12.10.2016 года №13 «Об утверждении председателей и заместителей постоянных комиссий
Совета депутатов города Оби Новосибирской области четвертого созыва»

Руководствуясь Регламентом Совета депутатов города Оби Новосибирской области, рассмотрев решение постоянной комиссии по вопросам этики от 16.09.2020 года, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение первой сессии Совета депутатов города Оби Новосибирской области четвертого созыва от 12.10.2016 года №13 «Об утверждении председателей и заместителей постоянных комиссий Совета депутатов города Оби Новосибирской области четвертого созыва»:
1.1. В пункте 1.9. части 1 слова «Буковинин Павел Витальевич» заменить на слова «Дорошенко Сергей Владимирович», цифру «23» заменить на цифру «8».
1.2. В пункте 1.10. части 1 слова «Дорошенко Сергей Владимирович» заменить на «Волчкова Вера Васильевна», цифру «8» заменить на цифру «17».
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте города Оби Новосибирской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов города Оби Новосибирской области четвертого созыва Кузнецова Максима Владимировича.

Председатель Совета депутатов                                                  М.Л. Гольдштейн